33968179668 2987532

R Aurélio Xavier Lucinda Nº 44 - Casa Varginha MG 37062 330

(35) 984027307 (35) 984346683 (35) 32141371 ams.diesel@hotmail.com

Ernani Gomes de Souza

MERCEDES-BENZ LS-1938 3-Eixos 2p (diesel) Branca

9BM696090YB219531 2000

CQH9605 731762169 R$ 145.365,00

Cento e quarenta e cinco mil e trezentos e sessenta e cinco reais 509207-8

Varginha 23 Agosto 2022

Adesão       

R$ 145.365,00 R$ 833,38 Dia 0 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Varginha 23 Agosto 2022

Adesão